



درخشش مجدد تگین برتر  
صنایع پتروشیمی ایران

پتروشیمی تبریز،  
برنده نشان ملی اعتماد

مشتریان و جایزه بین المللی برترین  
تکنولوژی در تولید فرآورده های  
پتروشیمی از سوی اتحادیه اروپا

www.smtnews.ir - http://Telegram.me/smtnews

## در بررسی عوامل و راهکارهای رفع آلودگی هوا مطرح شد

# باز هم پای خودرو در میان است!

خواهد بود؟ مرئیة مسرای رسانه ها کی به نتیجه می رسد؟ این داستان تکراری پر حاشیه در نهایت به مرگ خاموش چند نفر ختم خواهد شد؟ و ماجرا تمام اینها مقصر کیست و چه باید کرد؟ در این شرایط، همیشه خودرو و مقصر اصلی شناخته می شود. شکی نیست که خودرو یکی از عوامل آلوده هوا در کلانشهر است، اما آیا واقعا خودروها بزرگترین مقصر اصلی آلودگی هستند؟

حین تردد گازی تولید می کنند که نه تنها کیفیت هوا را پایین می آورد، بلکه می تواند به بروز بیماری های گوناگون منجر شوند. بارها و بارها در رسانه ها و گزارشات گوناگون به تحلیل علل آلودگی هوا و راههای مقابله به آن پرداخته ایم، اما همچنان پرسش های اصلی بی پاسخ مانده اند. به راستی چرا راهکاری برای کاهش و کنترل آلودگی هوا اندیشیده نمی شود؟ این وضعیت تا کجا قابل تحمل

آلودگی هوا دوباره به مرحله هشدار رسید. آلودگی هوا یکی از چالش های بزرگ زیست محیطی است که در سال های اخیر به شدت افزایش یافته است. همه ما به خوبی می دانیم که خودروها و وسایل نقلیه موتوری یکی از عوامل اصلی آلودگی هستند. این وسایل با سوزاندن سوخت های فسیلی، گازهای گلخانه ای و آلاینده های مختلفی را منتشر می کنند. خودروهای بنزینی و دیزلی در



## در بررسی از پیامدهای کشمکش بین واردکنندگان و تولیدکنندگان برنج نمایان شد مصرف کننده، قربانی سودجویی

سرمقاله

سایه تحریر بر  
انرژی های تجدیدپذیر

یادداشت های امروز

صورت مسئله را پاک  
نکنید!

خطر ضربه به  
اعتبار نظام بانکی

گزارش های روز

محورهای حیاتی در صنعت  
حمل و نقل

تجارت از جنس چدن

### مالباختگان به کجا شکایت کنند؟

بلک فرایدی (Black Friday)، روز جمعه پس از عید شکرگزاری در آمریکا، یکی از بزرگترین رویدادهای خرید سالانه در جهان است. فلسفه این روز بر ارائه تخفیف های واقعی و چشمگیر به مشتریان استوار است تا هم فروشندگان بتوانند انبارهای خود را خالی کنند و هم خریداران محصولات مورد نظرشان را با قیمت های مقرون به صرفه تهیه کنند. در کشورهای مختلف، این روز به نمادی از خریدهای اقتصادی و پرهیزان تبدیل شده است.

اما در ایران، مفهوم بلک فرایدی به شکلی متفاوت اجرا می شود و در بسیاری از موارد، از فلسفه اصلی آن فاصله می گیرد و گاهی مشاهده می شود سایت های معروف فروش اینترنتی به جای ارائه تخفیف های واقعی و کمک به خریداران، نرخ کالاها را پیش از این روز افزایش می دهند و سپس با ادعای تخفیف، همان کالاها را با قیمتی نزدیک یا حتی بالاتر از نرخ بازار عرضه می کنند. این نوع رفتار نه تنها به نفع مصرف کننده نیست، بلکه باعث ایجاد بی اعتمادی نسبت به فروشندگان آنلاین و برندهای معتبر می شود.

### «مناقشه عمومی شماره ۱۲۳۴/م/۰۳»

معدن کار باختر

شرکت معدن کار باختر در نظر دارد تهیه مواد اولیه طبع و توزیع غذای سایت کارگاه معدن جانتجا واقع در استان سیستان و بلوچستان را از طریق مناقشه عمومی بصورت پیمانکاری به پیمانکار واجد صلاحیت واگذار نماید. از متقاضیان محترم دعوت به عمل می آید پس از مراجعه به سایت [www.madankarbakhtar.ir](http://www.madankarbakhtar.ir) نسبت به دانلود اسناد مناقسه و تکمیل آن اقدام نموده و بهمهرا بسته پیشنهاد قیمت خود، حداکثر تا ۱۰ روز کاری بعد از تاریخ درج آگهی به یکی از آدرس های دفتر همدان و یا تهران شرکت معدنکار باختر مذکور در اسناد مناقسه تحویل نمایند.

شرکت معدن کار باختر (سهامی خاص)

### آگهی مناقسه انتخاب پیمانکار پایش وضعیت مجتمع های تولیدی شرکت توسعه معدنی و صنعتی صبانور

شرکت توسعه معدنی و صنعتی صبانور در نظر دارد پیمانکاری پایش وضعیت مجتمع های کنسانتره شهرک کردستان، کنسانتره و گندله سازی همدان این شرکت را به شرکت واجد شرایط واگذار نماید. لذا شرکت های واجد شرایط می توانند جهت دریافت اطلاعات بیشتر با شماره ۰۲۱۲۷۶۴۵۲۸۴ تماس گرفته و یا به آدرس اینترنتی [www.sabanour.com](http://www.sabanour.com) قسمت فراخوان مناقسه مراجعه نمایند و پاکات خود را مطابق شرایط مناقسه با ورود به سامانه تامین کنندگان صبانور به صورت در بسته مهر و موم شده از تاریخ آگهی تا تاریخ ۱۴۰۳/۰۹/۳۰ به آدرس سعادت آباد، نرسیده به خروجی هاشمی رفسنجانی شرق، خیابان ۲۶ (حق طلب غربی) پلاک ۴۹، طبقه چهارم (بخش دبیرخانه) تحویل نمایند.

مناقسه گزار اختیار کامل در زمینه رد و یا قبول هر یک و یا تمامی پیشنهادات را داشته و هیچگونه ادعا و اعتراضی مسموع نخواهد بود.

به پیشنهادهای مشروط، مبهم و فاقد ضمانتنامه شرکت در مناقسه و همچنین پیشنهادهایی که بعد از مهلت مقرر در آگهی واصل شود ترتیب اثر داده نخواهد شد.

شرکت توسعه معدنی و صنعتی صبانور

### طرح عمومی طرح انتقال گاز خط انتقال سرامت خان به ارضان می آورده

### فراخوان مناقسه عمومی یک مرحله ای با ارزیابی ساده

به شماره ج - ۱۴۰۳ - ۱۲

منطقه پنج عملیات انتقال گاز در نظر دارد خدمات موضوع بند یک را از طریق مناقسه عمومی واگذار نماید. لذا از مناقسه گران واجد شرایط دعوت بعمل می آید جهت دریافت اسناد مناقسه به ترتیب زیر اقدام نمایند.

- موضوع مناقسه: مناقسه تهیه، حمل و بارگیری آب مصرفی ایستگاه تقویت فشار گاز و مرکز بهره برداری جهرم
- نام و نشانی مناقسه گزار: شیراز - بزرگراه امام خمینی (کمر بندی احمد آباد) - حدفاصل شهرک فرهنگیان و فرزاتگان - منطقه پنج عملیات انتقال گاز
- مبلغ تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار: عبارتست از مبلغ ۲۶۱۹۰۰۰۰۰۰ (دو میلیارد و ششصد و نوزده میلیون) ریال که مناقسه گر می بایست براساس تصویب نامه شماره ۱۳۳۴۰۲/ت/۵۰۶۵۹ هـ مورخ ۹۴/۰۹/۲۲ هیات وزیران نسبت به تهیه آن اقدام نموده، تصویر آن را در سامانه بارگذاری نموده و نسخه اصل آن را نیز در پاکت الف بصورت فیزیکی به کارفرما تسلیم نماید.
- مبلغ برآورد اولیه کارفرما: ۵۲۳۸۰۰۰۰۰۰ (پنجاه و دو میلیارد و سیصد و هشتاد میلیون) ریال می باشد.
- توجه دریافت اسناد مناقسه، فرم ها، عودت، تحویل و بازگشایی پیشنهاد قیمت مناقسه گران: کلیه مراحل بر کرای مناقسه از طریق درگاه سامانه تدارکاتی الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس [WWW.SETADIRAN.IR](http://WWW.SETADIRAN.IR) انجام خواهد شد. لازمست مناقسه گران در صورت عدم عضویت قبلی مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضاء الکترونیکی را جهت شرکت در مناقسه محقق سازند.
- ۱- تاریخ انتشار مناقسه در سامانه تدارکاتی الکترونیکی دولت (ستاد) روز شنبه مورخ ۱۴۰۳/۰۹/۱۷ می باشد.
- ۲- شایان ذکر است مناقسه گرانی مجاز به شرکت در این مناقسه می باشند که دارای گواهی ها/مستندات زیر باشند و تصویر این مدارک را همبره به مهر و امضاء نقرات مجاز شرکت کرده و در سامانه ستاد بارگذاری نماید.
- گواهی صلاحیت معتبر: گواهی صلاحیت معتبر پیمانکاری پایه ۷ رشته امور ایاب و ذهاب از اداره تعاون، کار و رفاه اجتماعی - مستندات کد اقتصادی، شناسنامه ملی، گواهی ثبت نام مودیان مالیات بر ارزش افزوده، اساسنامه، آگهی تاسیس و تغییرات شرکت
- آخرین مهلت دریافت (دانلود) اسناد مناقسه: ساعت ۱۸ روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۳/۰۹/۲۱
- آخرین مهلت بارگذاری/عودت اسناد مناقسه، ارائه پیشنهاد قیمت و تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار: ساعت ۱۸ روز شنبه مورخ ۱۴۰۳/۱۰/۰۱
- گشایی پیشنهادها: ساعت ۹ روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۳/۱۰/۰۲ در سالن شهید دوران اداره مرکزی شیراز می باشد و در صورت تغییر مراتب طی اطلاعیه حین بر کرای مناقسه به مناقسه گران اطلاع رسانی می گردد.
- در صورت نیاز به توضیحات تکمیلی جهت موارد مرتبط با مناقسه و پیمانی با شماره تلفن ۰۷۱۳۸۱۳۳۴۱۹ و موارد مرتبط فنی و اجرایی با شماره تلفن ۰۷۱۳۸۱۳۳۴۷۹ تماس حاصل نمایند.
- شماره فراخوان در سامانه ستاد ۰۲۰۳۰۹۳۲۶۱۰۰۰۰۵۶ می باشد.
- خرید کالای خارجی که مشابه تولید داخلی دارد توسط پیمانکار ممنوع است. قیمت ها متناسب با کلای ساخت داخل با لحاظ کیفیت ارائه می گردد.
- اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه: مرکز تماس: ۱۴۵۶-۰۲۱

روابط عمومی منطقه پنج عملیات انتقال گاز (۸۷۲۰۰۳۵۴)

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۳۰۳/۰۹/۱۸

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۳۰۳/۰۹/۱۷

### آگهی مزایده

شرکت سپهر نت ایرانیان

شرکت سپهر نت ایرانیان در نظر دارد تعداد ۹۹۲ دستگاه پوز بانکی سیار (آکبند) برند PAX مدل ۹۹۱۰ تولید داخل (شرکت توسن سال ۱۳۹۷) را از طریق مزایده عمومی به فروش برساند. متقاضیان می توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر حداکثر تا پایان وقت اداری روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۳/۰۹/۲۱ با شماره ۰۲۱۴۲۹۳۱۵۱۶ تماس حاصل فرمایند.

- مهلت دریافت اسناد مزایده: از روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۳/۰۹/۱۸ لغایت روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۳/۰۹/۲۵ با ارائه درخواست با معرفی نامه معتبر به شرکت سپهر نت ایرانیان مراجعه نمایند.
- آخرین مهلت ارائه پیشنهادات: متقاضیان می بایست حداکثر تا پایان اداری روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۳/۱۰/۰۲ اسناد فراخوان را تکمیل و در قالب پاکت مهر و لاک شده به شرکت سپهر نت ایرانیان در ازای دریافت رسید تحویل نمایند.
- هزینه دو نوبت آگهی بر عهده برنده مزایده می باشد.
- هزینه کارشناسی دادگستری بر عهده برنده مزایده می باشد.
- این آگهی هیچ گونه تعهدی برای شرکت سپهر نت ایرانیان ایجاد نمی نماید و مزایده گزار در رد یا قبول کلیه پیشنهادات مختار می باشد.

شرکت سپهر نت ایرانیان

### مناقسه عمومی دو مرحله ای با ارزیابی کیفی خرید تعداد ۶۸۱۱ عدد کاپشن موزعین

شرکت ملی پست جمهوری اسلامی ایران در نظر دارد مناقسه عمومی دو مرحله ای با ارزیابی کیفی خرید تعداد ۶۸۱۱ عدد کاپشن موزعین به شماره سامانه ۰۲۰۳۰۹۳۰۶۷۰۰۰۴ را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید.

کلیه مراحل برگزاری مناقسه از دریافت اسناد مناقسه تا ارائه پیشنهاد مناقسه گران و بازگشایی پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس [www.setadiran.ir](http://www.setadiran.ir) انجام خواهد شد. لازم است مناقسه گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقسه محقق سازند.

تاریخ انتشار مناقسه در سامانه: ساعت ۸ صبح روز یکشنبه تاریخ ۱۴۰۳/۰۹/۱۸

شماره آگهی: ۱۸۴۱۹۰۳

م الف / ۳۱۸۵